
Rakkaat veljet ja sisaret,
Terveisiä Jerusalemista!

Toivon ja rukoilen sydämeni pohjasta, että te ja läheisenne voitte hyvin.

Haluan myös kiittää teitä sydämellisesti halustanne olla uskollisia auttaessanne 
minua Noam Eliezerin työssä köyhien ja vähäosaisten hyväksi. Minulla ei ole sanoja 
ilmaista sitä kiitollisuutta, jota tunnemme jatkuvasta tuestanne ja rohkaisustanne 
näiden vuosien aikana kaikissa projekteissamme. Ilman apuanne olisi yksinkertaisesti 
mahdotonta saavuttaa tavoitteemme kerta toisensa jälkeen.

Oli erityisen koskettavaa saada niin paljon tukea viimeisimmässä projektissamme 
Jerusalemissa – talvivaatteiden jaossa sadoille perheille.

Maailma on kamppaillut koronapandemian kanssa jo yli kaksi vuotta. Ehkä alamme 
viimein tottua elämään sen kanssa ’sovussa’.  Tämän lisäksi on nyt tullut Venäjän 
hyökkäys Ukrainaan. Nämä kaksi asiaa yhdessä ovat aiheuttaneet suurta kärsimystä 
monissa maissa polttoaineiden ja joidenkin peruselintarvikkeiden hintojen nousun 
myötä.

Meidän osaksemme jää rukoilla, että Jumala poistaa pahan vallan ja laskee jokaisen 
luomansa ihmisen sydämeen rauhan, veljeyden ja rakkauden kaikkia kohtaan.

Pian koittavaa pääsiäistä kutsutaan myös vapauden juhlaksi ja lunastuksen juhlaksi. 
Me kaikki toivomme ja rukoilemme todellista vapautta, sekä yleistä ja yksilöllistä 
lunastusta mahdollisimman pian.

Meidän tämänhetkinen projektimme on auttaa avun tarpeessa olevia valmistautumaan 
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pääsiäiseen.

Pääsiäisenä saamme eniten pyyntöjä ruoan ja muiden välttämättömyystarvikkeiden 
hankkimiseen. Puutteessa olevien tarpeet ovat suuremmat kuin aikaisempina 
vuosina. Peruselintarvikkeiden korkea hinta on saanut 
monet tinkimään oleellisistakin hankinnoista, 
puhumattakaan erityisistä tähän aikaan kuuluvista 
ruoista.

Yhdessä teidän kanssanne ryhdymme jälleen 
tähän ponnistukseen mahdollistaaksemme 
köyhien, orpojen ja leskien juhlan vieton sillä 
ilolla, joka siihen kuuluu.

Käännyn siksi puoleenne pyytäen 
sydämestäni, että lisäisitte lahjoitustanne 
Noam Eliezerille, ehkä jopa säännöllisellä 
tuella pitemmän ajanjakson ajan. Uskon 
tällaisen jalon teon teille tuntemattomia 
vähäosaisia ihmisiä kohtaan tuovan teille Jumalan 
runsaan siunauksen, jonka hän on luvannut Sanassaan.

Toivon, että teilte ja läheisiltänne saamme kuulla ainoastaan hyviä uutisia!

Suuret kiitokset, rakkaat ystäväni!

Siunattua Pääsiäistä!

Ystävällisin terveisin,
Yitschak Naki, Jerusalem

PS. Voit seurata minua myös Facebookissa sivuilla Noam Eliezer.

Noam Eliezer - vapaaehtoisjärjestö Israelissa auttaa köyhiä juutalaisia 
lapsiperheitä, leskiä, orpoja ja sairaita Jerusalemissa. Noam Eliezer on Israelin 
valtion rekisteröimä ja hyväksymä vapaaehtoisjärjestö, jolla on Israelin valtion 
myöntämä toimilupa.

Noam Eliezer Finland ry:n tilinumero: FI89 1158 3000 2322 74 (Nordea) 
Viitenumerot: 10139 Avustustyö Israelissa, 123 Muu avustustyö.

Poliisihallituksen 15.10.2021 myöntämä 
rahankeräyslupa: RA/2021/1338 on voimassa 
15.10.2021 alkaen koko Suomen alueella 
Ahvenanmaata lukuunottomatta. Kerättävät 
varat käytetään Noam Eliezer-organisaation 
hyväntekeväisyystyöhön Jerusalemissa.

PayPal-tili: noameliezer@bezeqint.net

noameliezer.com


